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9.7.2007 13:44 — Mika Lahdensivu

Tukholma - Runsas kuormitus vaikeutti pääsyä Ruotsin
poliisin verkkosivuille maanantaina ja viikonvaihteessa.
Muutamille urheiluaiheisille sivuille pyrkivät ovat puolestaan
kohdanneet vain perättömän ilmoituksen palvelun sisältämästä
lapsipornosta. 

Pääsy Ruotsin poliisin sivuille oli tavallista vaikeampaa
viikonvaihteessa ja maanantaina aamupäivällä. Syyksi
ongelmiin on ilmoitettu ylikuormitus, mutta sen
aiheuttajasta ei toistaiseksi ole kerrottu.

Computer Sweden -lehden keräämien tietojen mukaan kaikki
viittaa siihen, että kyseessä olisi verkkohyökkäys. Sen
todennäköisin syy on poliisin perjantainen tulkinta, jonka
mukaan Pirate Bayn välityksellä levitetään lapsipornoa. Tämän
vuoksi sivuston ilmoitettiin alkavalla viikolla päätyvän listalle,
jota operaattorit käyttävät sensuroidessaan mainittuja sivuja
vapaaehtoistyönä.

Poliisin mukaan sensuuripäätös ei ollut ehdoton, vaan se
luvattiin kumota, jos aineisto poistuu jakelusta. Syynä Pirate
Bayn lähempään tarkasteluun ovat poliisin kirjallisen
lausuman mukaan yleisöltä tulleet valitukset ja ulkomaiden
poliisiviranomaisilta tulleet tiedot lapsipornon levityksestä.

Häiriköintiä urheilusivustoilla

Pirate Bay -uutisen tultua julki on häriköinti levinnyt myös täysin
ulkopuolisille ruotsalaisille  verkkosivuille.

Aftonbladet-lehden mukaan ainakin Mondo Hockey,
Hammarby Fotboll ja Fotbolldirekt-sivusto ovat kärsineet
oudoista iskuista. Sivuille pyrkivät saivat viikonvaihteessa
eteensä vain yllättävän ilmoituksen, joka tavallisesti kohtaa
lapsipornosivuille pyrkiviä netin käyttäjiä.

Pirate Bay on verkkohyökkäysten ja -häiriköinnin vuoksi
kehottanut ystäviään pidättäytymään iskuista ja viestimään
tyytymättömyydestään sähköpostitse suoraan Ruotsin
keskusrikospoliisille.

Pirate Bay -tapauksen uusimpia käänteitä ja eri osapuolten
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reaktioita käsitellään myös Digitodayn Absolut-blogissa; ks.
merkinnät lauantai 7.7. ja maanantai 9.7.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2007/07/09/ruotsin-
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